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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi aluevaihdosta valtion ja 
Hämeenlinnan kaupungin välillä 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksen mukaan valtio luovuttaisi Hämeen
linnan kaupungille noin 62 hehtaarin määräalan 
metsätalousmaata kaupungin tulevia asuntotuo
tantotarkoituksia varten. Kaupunki puolestaan 

luovuttaisi valtiolle arvoltaan vastaavan maaran 
metsätaloudellisiin tarkoituksiin soveltuvia tiloja, 
alueita ja osuuksia. 

PERUSTELUT 

Hämeenlinnan kaupunki on esittänyt alue
vaihtoa, jossa valtio luovuttaisi metsähallinnon 
HäiDenlinnan hoitoalueeseen kuuluvasta, Hä
meenlinnan kaupungin Ojoisten kylässä sijaitse
vasta Ojoinen-Hirvo -nimisestä kruununluontoi
sesta tilasta RN:o 1:153 noin 62 hehtaarin määrä
alan, ns. Hirsimäen palstan. Tämä palsta sijaitsee 
noin 5 km:n etäisyydellä Hämeenlinnan kaupun
gin keskustasta ja on tällä hetkellä kaavoitettu 
metsätalousmaaksi. Kaupunki haluaa varata alu
een vastaisuudessa pientaloalueena käytettäväksi. 
Metsähallitus on hinnoitellut alueen metsätalous
maana ottaen maapohjan arvossa huomioon pals
tan sijainnin ja soveltuvuuden kaupungin tarkoi
tuksiin. Palstan kokonaisarvoksi on saatu 
3 720 000 mk. 

1683009465 

Vastikkeeksi kaupunki luovuttaisi valtiolle 
metsähallituksen hallintaan metsähallituksen 
suorittaman arvion mukaisesti arvoltaan vastaa
van määrän myöhemmin sovittavia, sijainniltaan 
ja muutoin valtion metsätaloudellisiin tarkoituk
siin soveltuvia, metsähallituksen hyväksymiä tilo
ja, alueita ja niiden osuuksia. 

Kun aluevaihdossa kaupunki saisi tulevan 
asuntotuotantonsa kannalta tarpeellisia alueita ja 
kun kaupunki luovuttaisi valtion metsätalouden 
harjoittamiseen hyvin soveltuvia metsäalueita, on 
aluevaihto katsottu yleisen edun kannalta tarkoi
tuksenmukaiseksi. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskun
nan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 
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Laki 
aluevaihdosta valtion ja Hämeenlinnan kaupungin välillä 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 § 
Metsähallitus oikeutetaan luovuttamaan Hä

meenlinnan kaupungille Hämeenlinnan kaupun
gin Ojoisten kylässä sijaitsevasta Ojoinen -Hirvo 
-nimisestä kruununluontoisesta tilasta RN:o 
1: 15 3 erillisen Hirsimäen palstan käsittävä noin 
62 hehtaarin suuruinen määräala edellyttäen, 
että Hämeenlinnan kaupunki puolestaan luovut-
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taa valtiolle metsätaloudellisiin tarkoituksiin so
veltuvia metsähallituksen hyväksyttäviä rasituksis
ta vapaita tiloja, alueita tai niiden osuuksia 
3 720 000 markan arvosta. Muut aluevaihtoon 
liittyvät ehdot määrää metsähallitus. 

Tämä laki tulee votmaan 
kuuta 198 . 
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